
（別表）　

延長　2,399ｍ 門扉抜き　2323ｍ
2323/25+2323*0.025/252323/25+2323*0.025/25

本 2323/2.5+2323*0.025/2.5
個 支柱*5+控え支柱*4
本 (支柱-5)*3
巻 2323/25*22323/25*2ねかせ支柱*2アンカーピン同様2323*0.01結合コイル 2,841 本

2340×40×500

片開き簡易門扉

5,504

補強針金

40×25×2800

アンカーピン

止メ金具

支柱

ネカセ支柱

控え支柱

平成平成平成平成２４２４２４２４年度年度年度年度　　　　有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業有害鳥獣被害防止施設設置事業　　　　粟野地区防除柵資材購入業務粟野地区防除柵資材購入業務粟野地区防除柵資材購入業務粟野地区防除柵資材購入業務

備       考単 位数     量形 状 寸 法

格子金網

格子金網 下部

種      別名      称

95

186

186

95

2

952

2,841

巻

巻

本

本

本

４つ穴プレート 372 枚

アングルアンカー

結束部縦ｽﾞﾚ強度　600N以上　25ｍ巻

結束部縦ｽﾞﾚ強度　600N以上　25ｍ巻

40×25×2500

40×25×687

上部

2.6mm 120m巻

φ9×440

基24H2.0×W1.0


